
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Město Nové Sedlo 
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

 
 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 
 
 
 
 

Modernizace VO ve městě Nové Sedlo – 2. Etapa 
 
 
 

 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována ze zdrojů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR,  

reg. č. projektu 2182000478. 
 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
 Dotaz ze dne 15. 11. 2023 

Dobrý den, 
 
V ZD je následující požadavek: 
 
Požadavky na dodávky QR kódů do stožárů a mobilních aplikací pro komunikaci s QR kódy 
Součástí dodávky svítidel budou 2 nezávislé aplikace, které se ovládají pomocí QR kódů: 
 
1. aplikace pro subjekty zajišťující správu a servis svítidel 
2. aplikace pro veřejnost 
 
1. Aplikace pro subjekty zajišťující správu a servis svítidel musí umožňovat získat online servisní profil 
u každého produktu pro: 
• identifikaci jednotlivého produktu (svítidla) 
• získání technické podpory 
• získání technických informací o produktu (svítidle) 
• komunikaci mezi dodavatelem a provozovatelem 
Aplikace se ovládá pomocí načtení QR kódu do mobilního zařízení. 
 
2. Aplikace pro veřejnost zajišťuje občanům snadným způsobem přes aplikaci v mobilním zařízení 
nahlásit: 
• problém či závadu světelného bodu, např. nefunkční svítidlo, nehodu, poškozený stožár atd. 
• přesnou polohu světelného bodu 
Aplikace se ovládá pomocí načtení QR kódu do mobilního zařízení. 
 
Technická specifikace aplikace: 
• dostupná a použitelná na iOS a Android zařízeních 
• uzpůsobená pro mobilní zařízení typu mobil či tablet 
• komunikační část s dodavatelem a odběratelem 
 
Máme k tomuto požadavku dotaz, zda je možné pro tento účel použít online web aplikaci. 
Děkujeme předem za odpověď. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 15. 11. 2023: 
Zadavatel umožňuje použít online web aplikaci, při splnění všech požadavků uvedených v zadávací 
dokumentaci. 
 
 

 Dotaz ze dne 15. 11. 2023 
Dobrý den, prosím o vysvětlení ZD: 
 
Dotaz č.1: 
na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.1 máme dotaz ohledně počtu typů svítidel. Omezením 
na pouze 14 typů svítidel dochází ke zhoršení optimalizace jednotlivých úseků, a tím vyššímu příkonu 
soustavy. Navrhujeme tedy upravit počet typů svítidel, aby odpovídal počtu výpočtových úseků. 
 
Dotaz č.2: 
Ze zadání není patrné, jaké typy svítidel odpovídají jednotlivým výpočtovým situacím. Prosíme o 
upřesnění. 
 



  

Odpovědi k dotazům ze dne 15. 11. 2023: 
Dotaz č. 1: 
Počet typů svítidel je dostatečný k tomu, aby zohlednil různé geometrie soustavy veřejného osvětlení 
a zároveň je dostatečný k dosažení požadovaného příkonu soustavy veřejného osvětlení. 
 
Dotaz č. 2: 
Pro jednotlivé typové situace je předepsaná geometrie soustavy veřejného osvětlení a max. příkon. 
Účastník musí sám zvolit jednotlivé typy svítidel tak, aby splnil požadavky zadávací dokumentace. 
 

 Informace č. 1 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, 
a to konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 
 
9.2 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 4. 12. 2023 v 10:00 hodin. 
 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 

V Novém Sedle dne 16. 11. 2023 
 
 
 
 

    Robert Zelenka, v. r. 
starosta města 


